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	粕类近强远弱

	市场回顾
	　
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	豆粕1409
	3553
	3566
	-18
	-13352

	
	豆油1409
	6958
	7000
	-72
	-3570

	
	棕榈油1409
	6126
	6166
	-60
	-194

	
	菜粕1409
	2771
	2777
	12
	24510

	
	郑油1409
	7132
	7150
	-20
	-5802

	现货价格
	　
	哈尔滨
	大连
	连云港
	张家港
	湛江
	防城

	
	豆粕
	3810
	3700
	3820
	3730
	3780
	3860

	
	　
	大连
	青岛
	天津
	连云港
	张家港
	黄埔

	
	豆油
	6750
	6850
	6900
	6950
	6950
	6850

	
	　
	日照
	天津
	张家港
	宁波
	广东
	福建

	
	棕榈油
	6100
	6050
	6000
	6350
	5950
	6050

	
	　
	长沙
	武汉
	成都
	合肥
	南京
	南宁

	
	菜粕
	2980
	2980
	2950
	2980
	3000
	2850

	
	　
	江苏
	湖北
	安徽
	四川
	贵州

	
	菜籽油
	7500
	8000
	7550
	7600
	8600

	基本面
	资讯
	马来西亚4月1-20日棕榈油出口料为722,170吨--ITS；

	
	
	交易所：阿根廷大豆收获完成21.4%，单产为3.19吨/公顷。

	
	
	　

	
	库存
	截至4月21日，国内大豆港口库存为647.54万吨。

	技术分析
	方向
	豆粕
	豆油
	棕榈油
	菜粕
	菜籽油

	
	
	短线上行
	整理
	整理
	上行
	整理

	
	压力/支撑
	支撑3316
	6800/7240
	5730/6540
	支撑2600
	6700/7260

	国都解析
	    粕类市场今日消息较为平淡，豆粕、菜粕均呈现近强远弱的行情。近月05合约纷纷收阳，而主力09合约则回调。跟踪豆粕05的基差发现，去年9月以来，05的基差不断缩小，在此过程中，现货价格跌幅较大，期货价格运行较为平稳。根据目前情况判断，由于港口大豆库存偏高，我国大豆进口量大增，所以现货压力较重；而期货价格由于CBOT大豆的影响，运行较为平稳，近期甚至出现反弹。由此判断，豆粕近月05合约仍有一定上涨空间。

	
	   基本面无利多消息提振，BMD棕榈油回调，CBOT豆类亦受中国洗船消息影响回落，国内油脂库存高企一直压制价格。总体来看，三大植物油保持区间震荡局面，短期方向不明朗，建议短线参与。买豆油1409卖棕榈油1409套利单以800为止损持有。
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